СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                                                ttp://www.sev-izm.ru
Тел./факс: (499) 995-4576                                                                           e-mail: ms_izm@mail.ru

14.02.2023 г. № 02/06

РЕШЕНИЕ

О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

Руководствуясь Уставом муниципального округа Северное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. Принять за основу проект повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 14 марта 2023 года, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово					                                  А.В. Марфин

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 14.02.2023 года
№ 02/06

ПОВЕСТКА
очередного заседания Совета депутатов
муниципального округа Северное Измайлово
на 14 марта 2023 года

Место проведения:
г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60,
зал заседаний органов местного самоуправления
Начало заседания: 16:00ч.

	2.
	О заслушивании информации руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг района Северное Измайлово Булгаковой Е.В. о работе учреждения по итогам 2022 года.
Информация: руководитель МФЦ района Северное Измайлово Булгакова Е.В. ,2019,2020

	3.
	О заслушивании информации директора ГБУ города Москвы ТЦСО «Восточное Измайлово» Гордина А.В. о работе филиала Северное Измайлово по итогам 2022 года.
Информация: руководитель ГБУ города Москвы ТЦСО «Восточное Измайлово» Гордин А.В.

	4.
	О согласовании ежеквартального сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2023 года.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Марфин А.В.., глава управы района Северное Измайлово города Москвы Шевяхова Е.В.., директор ГБУ «Досуговый центр «Юность» Прудникова Е.Б.

	5.
	О Плане работы Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на II квартал 2023 года.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Марфин А.В.

	6.
	О поощрении главы муниципального округа Северное Измайлово за I квартал 2023 года.
Информация: заместитель председателя Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово Карлов Д.А.

	7.
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово за I квартал 2023 года.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Марфин А.В.

	8.
	О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Марфин А.В.

	9.
	Разное.